ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2024 г.                              г. Ипатово                                               № 285

О создании Советов мира и дружбы при территориальных отделах по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 06 марта 2024 г. № 219 «Об утверждении положения о Советах мира и дружбы при территориальных отделах по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», в целях выполнения задач государственной национальной политики Российской Федерации, гармонизации межнациональных и этноконфессиональных отношений для решения наиболее важных вопросов межэтнического взаимодействия, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать:
	1.1. Совет мира и дружбы при территориальном отделе по работе с населением села Большая Джалга управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.2. Совет мира и дружбы при Большевистском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.3. Совет мира и дружбы при территориальном отделе по работе с населением села Бурукшун управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.4. Совет мира и дружбы при Винодельненском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.5. Совет мира и дружбы при Добровольненском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.6. Совет мира и дружбы при Золотаревском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.7. Совет мира и дружбы при Кевсалинском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.8. Совет мира и дружбы при Красочном территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.9. Совет мира и дружбы при Леснодачненском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.10. Совет мира и дружбы при Лиманском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.11. Совет мира и дружбы при Мало-Барханчакском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.12. Совет мира и дружбы при Октябрьском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.13. Совет мира и дружбы при Первомайском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.14. Совет мира и дружбы при Советскорунном территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
	1.15. Совет мира и дружбы при Тахтинском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Г.Н. Братчик.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Г.Н. Братчик

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Д.Н. Жихарев

Рассылка:
В дело											1
Братчик Г.Н.										1
Отдел социального развития и общественной безопасности		2
Отдел правового и кадрового обеспечения					1
Сайт												1